ش ۳۷. صص ۶۵-۵۱.
- نظری، جلیل. ۱۳۸۶. «مفتی ملت اصحاب نظر». علوم اجتماعی و انسانی دانشگاه شیراز. ش ۵۱. صص ۲۶۲-۲۴۳.
- نیازکار، فرح. ۱۳۹۲. «نظربازی سعدی؛ دغدغه گناه». سعدی‌شناسی. دفتر ۴. صص ۸۷-۹۹.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی

## References

- Āsiyā-bādī, Alī-mohammad. (2009/1388SH). “*Dar Nazar-ūū ye eeee z*”. *Journal of Persian Language and Literature*. 3<sup>rd</sup> Year. No. 2. Pp. 109-136.
- Āšūry, Dāryūš. (2010/1389SH). *nnnnn na ee ūū rrr eeeee eee z*. Tehrān: Markaz.
- Bābā Tāher. (1968/1347SH). *vvvee rrrrr r* Ed. By Vahīde Dastgerdī. 4<sup>th</sup> ed. Tehrān: Ebne Sīnā.
- Barzegare Xāleqī, Mohammad-reza. (2012/1391SH). *xxxe Neeee eeee z*. 6<sup>th</sup> ed. Tehrān: Zavvār.
- Dādbeh, Asqar. (2017/1396 SH). *Nazar-ūū zz eeee ’’ ū āā eeee eeee z*. *Jrrrrrrr -ye ūūū* . 10 Vol. No. 1. Pp. 46-69.
- Deh-xodā, Alī Akbar. (1998/1377SH). *Loqat-eeee -ye Deh-xāāā*. Advisor: Mohammad Mo’īye & Seyyed Ja’fare Šahīdī. Tehrān: University of Tehrān.
- yyyy ’’’ ’’’
- Kākāyī, Qāsem. (2001/1380SH). “*Vahdate Vjj ... Tbbbbbb. Tllll l Trrrrr*”. *Journal of Religious Thought, Shirāz University*. 2<sup>nd</sup> Year. No. 4. Pp. 79-112.
- Mahmūdīyān, Hamīd. (2007/1386SH). “*eeeeeee eeeee ea eeeeeeee dddd*”. *Journal of Islamic Sufism*. 5<sup>th</sup> Year. No. 20. Pp. 37-67.
- Mo’īn al-dīnī, Fāteme. (2007/1386SH). “*eeeeeee eeeee ea eeeeeeee ee rrr eeeee hhh Nemtt ll-hhh ūū*”. *M’’’’’ ’ Mttttt t eeee eeeee eeeee eeeee ee Kennn*. Pp. 427-437.
- Nasrī, Anvar. (2004/1383SH). *Jllll -ttttt t rrr eeeee ūūū* ī Nāme Pārsī. No. 51. Pp. 51-65.
- Nazarī, Jalīl. (2007/1386SH). “*Mttt ī-ye Mellee eeeee Nrrrr*”. *Social Sciences and Humanities, Shiraz University*. No. 51. Pp. 243-262.
- Nīyāz-kār, Farah. (2013/1392SH). “*Nazar-ūū -ye ::::: eeeee -ye eeeee*”. Sa’dī Šenāsī. 4 Vol. Pp. 87-99.
- Rāst-gū, Seyyed Mohammad. (2006/1385SH). “*Nazar-ūū*”. *Jlllll yy yy yyxt tt tttt* . No. 3. Pp. 145-177.
- Rezāyī, Našīm. (2016/1395SH). *ūūūū -īe Mhhhee Nrrrr -ūū rrr eeeee eeee z va Māāyese-ye nn aa eeeeeee vvvūū, yyyyyy Ke,,,,, ,,, Nemtt ll-hhhūū īa Keeee ūūūū* . Master Thesis of Payame Noor University of Tehran.
- Sa’īdī, Gol-bābā. (2004/1383SH). *eeeeeee eeeeeeee eeeee-ye eeee ūūū* ī Tehrān: Šafī’ī.

Sa'dī, Mosleho al-dīn. (2006/1385SH). *āāāāāā-āe aaīī*. Ed. By Qolām-hoseyne Yūsefī. Tehrān: Soxan.

Šattārī, Jalāl. (1996/1375SH). *eeee īīī īeee*. 2<sup>nd</sup> ed. Tehrān: Markaz.

Šāh Ne'mat Al-lāh Valī. (2010/1389SH). *vvveee rrrrr*. Ed. By Bahmane Xalīfe Benārvānī. Tehrān: Nīkū-farjām.

Šamīsā, Sīrūs. (2002/1381SH). *eeee d-īīī rrr eeeee ssss*. Tehrān: Ferdows.

Xājū-ye Kermānī, Mohammad ebne Alī. (1990/1369SH). *vvveee rrrrr* r Edr By Ahmade Soheylī-ye Xānsārī. Tehrān: Pāžang.

Zamān Ahmadī, Mohammad-rezā. (2003/1382SH). "*eeeeee eeīīī va Nazar-īīī rrr eeeee Eīīīī*". *Specialized Journal of Language and Literature*. 1<sup>st</sup> Year. NO. 4. 11-25.

Zarrīn-kūb, Abdo al-hoseyn. (2004/1383SH). *Tvvvveee īīīī īī Mīīīīī īīī īī*. Tr. by Majdo al-dīn Keyvānī. Tehrān: Soxan.